

OSTATECZNA LISTA PROJEKTÓW PRZYJĘTYCH DO GŁOSOWANIA

Lp.	Nazwa projektu	Strefa	Wynik oceny/weryfikacji	Koszt	Uwagi
1	Wykonanie utwardzenia odcinka drogi do dolnego parkingu przy cmentarzu	Projekt ogólnomiejski	Pozytywny	100.000,00 zł	Projekt został oceniony pozytywnie z zastrzeżeniem modyfikacji. W wyniku weryfikacji zalecono podwyższenie kwoty zdania do 100.000,00 zł. Projektodawca nie zgłosił sprzeciwu co do proponowanej modyfikacji, a co za tym idzie projekt poddaje się pod głosowanie z jej uwzględnieniem
2	Poprawa dostępności ścieżek spacerowych	Projekt ogólnomiejski	Pozytywny	100.000,00 zł	Projekt został oceniony pozytywnie z zastrzeżeniem modyfikacji. W wyniku weryfikacji zalecono dodanie do projektu sprzątanie terenu w najbliższym otoczeniu oraz wycięcie samosiewów. Projektodawca nie zgłosił sprzeciwu co do proponowanej modyfikacji, a co za tym idzie projekt poddaje się pod głosowanie z jej uwzględnieniem
3	Integracja sportowa mieszkańców Karpacza (ogólnomiejski)	Projekt ogólnomiejski	Pozytywny	100.000,00 zł	W pierwszym etapie weryfikacji przedmiotowy projekt został oceniony negatywnie. Z załączonych dokumentów wynikało, że projekt ten nie będzie spełniał kryterium ogólnodostępności, co uniemożliwiało jego dalsze procedowanie (przyjęta wartość zadania nie wystarczyłaby na uczestnictwo każdego mieszkańca Karpacza w projekcie). Projektodawca w przedmiotowej sprawie złożył odwołanie, przedkładając jednocześnie nowe dokumenty, z których wynikało, że podmiot prowadzący basen, na którym prowadzone mają być zajęcia, obejmie odpłatnością wyłącznie uczestników w wieku 18-60 lat (kobiety), oraz 18-65 lat (mężczyźni). Ocena projektu w tak przedstawionym stanie faktycznym, z jednoczesnym uwzględnieniem deklarowanej przez podmiot prowadzący basen zniżki w wysokości 25% od regularnej ceny biletu powoduje, że ostateczna ocena przedłożonego projektu jest pozytywna
4	Uliczna siłownia Street Workout	1	Pozytywny	50.000,00 zł	Projekt został oceniony pozytywnie z zastrzeżeniem modyfikacji. W wyniku weryfikacji zalecono zmianę lokalizacji projektu. Projektodawca nie zgłosił sprzeciwu co do proponowanej modyfikacji, a co za tym idzie projekt poddaje się pod głosowanie z jej uwzględnieniem (projekt przyjęty do realizacji bez głosowania, jest to jedyne zadanie w tej strefie)
5	Czysta ulica i okolica = EKO Karpacz	2	Pozytywny	50.000,00 zł	Projekt został oceniony pozytywnie z zastrzeżeniem modyfikacji. W wyniku weryfikacji zalecono, aby koszty przyjęte do projektu były jednolite z tymi stosowanymi przez gminę Karpacz (betonowe, pojemność 40 l, z metalowym wkładem). Jednocześnie zalecono

					zmniejszenie ilości koszy do 60 szt. (przyjęcie pierwotnej ilości 100 szt. przekraczałoby dostępny dla danej strefy budżet, a co za tym idzie uniemożliwiłoby dalsze procedowanie projektu). Ogólny koszt projektu oszacowano na 50.000,00 zł. Projektodawca nie zgłosił sprzeciwu co do proponowanej modyfikacji, a co za tym idzie projekt poddaje się pod głosowanie z jej uwzględnieniem
6	Rozbudowa istniejącego monitoringu miejskiego	2	Pozytywny	50.000,00 zł	Projekt został oceniony pozytywnie z zastrzeżeniem modyfikacji. W wyniku weryfikacji zalecono zmianę lokalizacji kamer monitoringu (brak możliwości technicznych podłączenia kamer we wszystkich miejscach wskazanych przez Projektodawcę). Projektodawca nie zgłosił sprzeciwu co do proponowanej modyfikacji, a co za tym idzie projekt poddaje się pod głosowanie z jej uwzględnieniem
7	Rekreacja i wypoczynek w Karpaczu	2	Pozytywny	50.000,00 zł	Projekt został oceniony pozytywnie z zastrzeżeniem modyfikacji. W wyniku weryfikacji zalecono podwyższenie kwoty zadania do 50.000,00 zł z uwagi na stale rosnące ceny materiałów budowlanych i konieczność wykonania koryta odwadniającego. Projektodawca nie zgłosił sprzeciwu co do proponowanej modyfikacji, a co za tym idzie projekt poddaje się pod głosowanie z jej uwzględnieniem
8	Ścieżka szutrowa	3	Pozytywny	35.000,00 zł	Projekt został oceniony pozytywnie, bez uwag. (projekt przyjęty do realizacji bez głosowania. W strefie 3 zgłoszono wyłącznie dwa projekty na łączną kwotę 50.000,00 zł)
9	Uporządkowanie byłego placu kolejowego celem utworzenia tymczasowego parkingu i lepszej komunikacyjności	3	Pozytywny	15.000,00 zł	Projekt został oceniony pozytywnie, bez uwag. (projekt przyjęty do realizacji bez głosowania. W strefie 3 zgłoszono wyłącznie dwa projekty na łączną kwotę 50.000,00 zł)